

بین الملل

انفجار مرگبار در ایتالیا

یورونیوز: برخورد یک تانکر باتریل حامل خودرو در بزرگراهی نزدیک به فرودگاه شهر بولونیا در ایتالیا دست کم دو کشتهه و بیش از ۶۰ مجروح بر جای گذاشت. بنابر اعلام رسانه‌های ایتالیایی صدای انفجار ناشی از این تصادف به حدی بود که تا مرکز شهر بولونیا هم شنیده شده است. پلیس اعلام کرده که بزرگراه به دلیل این تصادف شدید به کلی بسته شده و مأموران آتش‌نشانی و امدادرسانی به محل حادثه اعزام شده‌اند. حادثه بر اثر برخورد یک تریلر خودروی ر تانکری حامل مواد شیمیایی قابل اشتعال روی پلی در بزرگراه مشرف به فرودگاه شهر بولونیا روی داده است. بر اساس گزارش‌ها و تصاویر منتشر شده بخشی از پل بزرگراه به کلی فرو ریخت و دامنه آتش‌ناشی از انفجار به پارکینگ زیر پل نیز گسترش پیدا کرده است؛ این مسئله خود سبب آتش گرفتن خودروهای پارک‌شده و شدت یافتن انفجار شده است. به گزارش یورونیوز، این در حالی است که در جریان تصادفی دیگر در جنوب ایتالیا ۱۱ کارگر خارجی جان خود را از دست دادند. قربانیان سوار بر واگنی بودند که از مزرعه باز می‌گشت و در میانه راه با یک کامیون برخورد کرد.

۵ کشته و ده‌ها زخمی در شیکاگو

اسبوتنیک: ظرف چند ساعت درگیری مسلحانه در شیکاگو پنج تن کشته و حدود ۴۰ نفر دیگر زخمی شدند. رئیس پلیس شهر در این خصوص اطلاع داد. به گفته وی، شیکاگو، شب خشونت باری را پشت سر گذاشت و مقامات با حوادث این چنینی که با تیراندازی‌های اتفاقی یا هدفمند در خیابان همراهند به شدت برخورد می‌کنند. بر اساس اطلاعات طی سه ساعت، تیراندازی‌هایی در ۱۰ نقطه مختلف شهر رخ داد. به گزارش اسبوتنیک، در سال ۲۰۱۶ در شیکاگو تقریباً طی ۲۰ سال تعداد بی‌شماری قربانی در این حوادث ثبت شده است.

آتش سوزی‌های دوقلو در تاریخ کالیفرنیا

خبرگزاری فرانسه: این دو آتش سوزی، تاکنون بیش از ۱۱۴ هزار هکتار از اراضی کالیفرنیا نزدیک به مساحت شهر لس آنجلس) را سوزانده و اداره آتش نشانی ایالتی هم اعلام کرده تاکنون تنها ۳۰ درصد دامنه آتش سوزی مهار شده و دو نفر هم جان باخته‌اند. آتش‌نشان تلاش می‌کنند با وجود نفوذ جبهه‌های گرم و خشک و بادهای شدید به منطقه، از خنکی شیبانهایی استفاده کرده و آتش سوزی را در ابعاد کنونی کنترل کنند. پیش از این در دسامبر سال ۲۰۱۷ آتش سوزی ۱۱۳ هزار هکتاری توماس بزرگ‌ترین آتش سوزی تاریخ کالیفرنیا شناخته شد. افزون بر آتش سوزی‌های مندوسینو، آتش سوزی کار (Carr) از ۲۳ ژوئیه (اول مرداد) تاکنون بیش از ۶۶ هزار هکتار اراضی شمال کالیفرنیا را سوزانده و جان هفت نفر را گرفته‌است.

بین الملل

تحویل متخلفان بازار ارز به مراجع قضایی

نسل فردا: سردار مؤمنی جانشین فرمانده ناجا گفت: در خصوص موضوعات اقتصادی، نیروی انتظامی با به پای دولت در حال فعالیت است. اسکندر مؤمنی اظهار کرد: در حال حاضر در خصوص موضوع سکه و ارز و کالاهایی که با ارز دولتی باید وارد می‌شده، اما با کالایی وارد نشده است، یا تنها بخشی از کالا وارد شده است یا بعد از ورود احتکار شده است؛ مستمر همکاران مادر کشور نظارت دارند و انبارهای احتکار را کشف می‌کنند. جانشین فرمانده ناجا افزود: متخلفان بازار ارز شناسایی، دستگیر و تحویل مراجع قضایی شده‌اند و مردم بدانند این طور نیست که اگر کسی ارز دولتی گرفت و اقدام خلاف قانونی انجام داد، رها شده و رفته باشد. پلیس پای کار است و تا انتها به اقدامات رسیدگی می‌شود.

جزئیات آتش سوزی ساختمان اداری ۱۰ طبقه در تهران

آتش در خرمن جردن

نسل فردا: مرداد امسال، مرداب‌دی شده است. از زمین وزمان آتش می‌بارد. یک روز پل سیاه اهواز، یک روز بزرگترین انبار گرگان، یک روز هور، یک روز دیگر تهران. گرما و داغی بازار این روزها کم است که اینها اضافه شده است. در تازه ترین آن هم آتشی است که در خرمن جردن افتاده است.

آتش سوزی یک ساختمان اداری ۱۰ طبقه در خیابان جردن، آتش

کلی بسته شده و مأموران آتش‌نشانی و امدادرسانی به محل حادثه اعزام شده‌اند. حادثه بر اثر برخورد یک تریلر خودروی ر تانکری حامل مواد شیمیایی قابل اشتعال روی پلی در بزرگراه مشرف به فرودگاه شهر بولونیا روی داده است. بر اساس گزارش‌ها و تصاویر منتشر شده بخشی از پل بزرگراه به کلی فرو ریخت و دامنه آتش‌ناشی از انفجار به پارکینگ زیر پل نیز گسترش پیدا کرده است؛ این مسئله خود سبب آتش گرفتن خودروهای پارک‌شده و شدت یافتن انفجار شده است. به گزارش یورونیوز، این در حالی است که در جریان تصادفی دیگر در جنوب ایتالیا ۱۱ کارگر خارجی جان خود را از دست دادند. قربانیان سوار بر واگنی بودند که از مزرعه باز می‌گشت و در میانه راه با یک کامیون برخورد کرد.

اسبوتنیک: ظرف چند ساعت درگیری مسلحانه در شیکاگو پنج تن کشته و حدود ۴۰ نفر دیگر زخمی شدند. رئیس پلیس شهر در این خصوص اطلاع داد. به گفته وی، شیکاگو، شب خشونت باری را پشت سر گذاشت و مقامات با حوادث این چنینی که با تیراندازی‌های اتفاقی یا هدفمند در خیابان همراهند به شدت برخورد می‌کنند. بر اساس اطلاعات طی سه ساعت، تیراندازی‌هایی در ۱۰ نقطه مختلف شهر رخ داد. به گزارش اسبوتنیک، در سال ۲۰۱۶ در شیکاگو تقریباً طی ۲۰ سال تعداد بی‌شماری قربانی در این حوادث ثبت شده است.

یلدا توکلی / گروه حادثه
tavakoli.yalda11@gmail.com

چند ماه پیش یکی از دوستانم قصد رفتن به افغانستان را داشت و به همین علت مبلغی را به امانت نزد من گذاشت؛ از ترس سرقت پول، موضوع را با برادرم در میان گذاشته و نهایتاً تصمیم بر آن شد تا پول را به برادرم داده تا او در خانه‌اش نگهداری کند؛ پس از آنکه صاحب پول مجدداً به تهران آمد، جهت تحویل گرفتن پول نزد برادرم رفتم؛ اما در کمال تعجب وی با طرح برخی موضوعات عنوان کرد که پول را بابت بدهی من برداشته است؛ چندین نوبت بسه در ب منزل برادرم رفتم تا شاید او را راضی کنم تا پول را پس دهد؛ اما او هر بار همان صحبت اولیه خودش را تکرار می‌کرد تا اینکه...

درگیری منجر به جنایت در پارک پامچال، سرهنگ علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری متهم پرونده درگیری منجر به جنایت در شهرک مشیریه خبر داد. وی گفت: وقوع یک درگیری منجر به جنایت در پارک پامچال به کلانتری ۱۶۹ مشیریه اعلام شد. با حضور مأمورین در محل مشخص شد جوانی افاغنه (۲۵ ساله) بر اثر اصابت جسم تیز به ناحیه سینه دچار خونریزی شدید شده و فوت کرده

نشانان سه ایستگاه را به این منطقه کشاند.

سید جلال ملکی که در این باره سخنی می‌گفت، درباره حریق یک ساختمان اداری در خیابان جردن، گفت: طی یک تماس تلفنی با خبر شدیم در یک ساختمان اداری در خیابان نلسون ماندلا (جردن)، خیابان صبا آتش سوزی رخ داده که به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و آتش نشانان به سرعت از چند ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدندوی ادامه داد: محل حادثه ساختمان ۱۰ طبقه اداری است که حریق از طبقه هشتم آن آغاز شده است. آتش نشانان در حال حاضر در حال اطفا حریق هستند. به گفته وی

چهارشنبه ۱۷ مرداد ۱۳۹۷
سال بیست و ششم / شماره ۵۷۴۶
۲۸گوست ۱۴۰۱ / ۲۵ ذی‌القعده ۱۴۳۹

به دنبال بررسی یک پرونده قتل فاش شد:

قتل برادر به خاطر بدهی



است؛ پرونده مقدماًتی با موضوع «قتل عمد» تشکیل و جهت ادامه رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

شناسایی برادر مقتول به عنوان متهم پرونده

با آغاز تحقیقات میدانی، کارآگاهان اداره دهم در محل جنایت حاضر و در همان تحقیقات اولیه از شاهدان محنه درگیری موفق به شناسایی برادر مقتول به نام «خدایار» (۲۲ ساله) به عنوان متهم پرونده شدند که طی درگیری، با چاقو ضربه‌ای به برادرش زده و پس از آن از محل متواری شده است. کارآگاهان اداره

مخفیگاه خدایار در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داشت تا نهایتاً کارآگاهان اطلاع پیدا کردندکه خدایار اخیراً در یک پروژه ساختمانی در منطقه سعادت آباد –بلور دریا مشغول به کار شده است.

شناسایی خدایار در عمق ۲۰ متری زمین بلافاصله کارآگاهان اداره دهم به این محل مراجعه و در بازرسی از محل موفق به شناسایی خدایار در عمق ۲۰ متری زمین، در زمان اجرای عملیات گودبرداری ساختمان و نهایتاً دستگیری وی شدند. خدایار پس از دستگیری و انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی صراحتاً به درگیری منجر به قتل برادرش

اعتراف کرد و در اظهاراتش گفت: چند ماه پیش یکی از دوستانم قصد رفتن به افغانستان را داشت و به همین علت مبلغی را به امانت نزد من گذاشت؛ از ترس سرقت پول، موضوع را با برادرم در میان گذاشته اما در کمال تعجب بر آن شد تا پول را به برادرم داده تا او در خانه‌اش نگهداری کند؛ پس از آنکه صاحب پول مجدداً به تهران آمد، جهت تحویل گرفتن پول نزد برادرم رفتم اما در کمال تعجب وی با طرح برخی موضوعات عنوان کرد که پول را بابت بدهی من برداشته است؛ چندین نوبت به درب منزل برادرم در مشیریه رفته تا شاید او را راضی کنم تا پول را پس دهد؛ اما او هر بار همان صحبت اولیه خودش را تکرار می‌کرد تا اینکه روز حادثه تلفنی با او صحبت کرده و این بار از او خواستم

تا به پارک نزدیک خانه‌اش مراجعه کند تا آنجا صحبت کنیم... مجدداً برادرم همان صحبت‌های قبلی را تکرار کرد و همین موضوع باعث درگیری ما دو نفر شد؛ در یک لحظه کنترل خودم را از دست دادم؛ با چاقو ضربه‌ای به سینه برادرم زدم. برادرم روی زمین افتاد و غرق در خون شد؛ در حالی که بسیار ترسیده فرار کردم. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: متهم با قرار بازداشت موقت صادره از سوسی بازپرس محترم شعبه سوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران و جهت ادامه تحقیقات در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

حوادث ویژه	
مدفون شدن چهار کارگر زیر آوار	نسل فردا : سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: بر اثر فرو ریختن دیوار یک سیلوی گندم در شهرستان مرند چهار کارگر در زیر آوار مدفون شدند. وحید شادی نیا افزود: این حادثه در یک سیلوی گندم در محور مرند- جلفا رخ داد. وی ادامه داد: با اعلام این حادثه کارشناسان مرکز به محل اعزام شدند تا اقدامات درماتی پس از بیرون آوردن مصدومان بلافاصله انجام گیرد. سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی اضافه کرد: با تلاش نیروهای امدادی حاضر در محل تاکنون جسد یکی از فوت‌شدگان این حادثه از زیر خاک بیرون کشیده شده و تلاش برای یافتن بقیه ادامه داد. شادی نیا تاکید کرد: هیجان تماشاگران حوادث گاهی منجر به دخالت در امر امدادرسانی می‌شود که این دخالت شدت صدمات وارده به مصدومان را بالا می‌برد. وی گفت: سنگینی گندم‌های انبار شده در محل، موجب ریزش دیوار سیلو شده است.
شناور باری در خلیج فارس غرق شد	نسل فردا : یک شناور که از کشور کویت به مقصد گناوه در حرکت بود، در حد فاصل چاه‌های نفتی نوروز غرق شد. جانشین اداره بندر و دریانوردی گناوه گفت: این فروند شناور باری متعلق به اهالی این شهرستان با محموله برنج در آب‌های خلیج فارس غرق شد؛ اما همه ۶ نفرنشین آن نجات یافتند. وحید صالحی در این رابطه افزود: این شناور از کشور کویت به مقصد گناوه در حرکت بود که حد فاصل چاه‌های نفتی نوروز بر اثر حادثه و آبگرفتگی همراه بار در دری غرق شد. وی اضافه کرد: ۶ پرسنشین این شناور توسط صیادان هندیجانی نجات یافتند و سالم به این بندر منتقل شدند. صالحی گفت: تاکنون گزارشی از علت غرق شدن این شناور به اداره بندر و دریانوردی گناوه ارائه نشده است. شهرستان گناوه در شمال استان بوشهر و در کرانه خلیج فارس قرار دارد و شغل عمده مردم آن به دریانویسته است.

اعظم عزیزم امروز روز تولدتو هست و من هر روزش از پیش به این روزایی می‌رم که تو خلق شده‌ای برای من تا زیباترین خطه را برایم بسازی	
از طرف همسرت حسن	تولدت مبارک

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت تولیدی فراگیر صنعتی مهر گداز زاگرس (سهامی خاص) شماره ثبت ۵۳۴۰۹ اصفهان بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز یکشنبه راس ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۸ در محل اصفهان خیابان توحید شمالی، مجتمع الماس، طبقه چهارم، واحد ۱۱ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند. دستور جلسه: –افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در ماده ۱۵۸ لایحه اصلاحی قانون تجارت
رئیس هیئت مدیره شرکت عبدالحمید فرهی

آگهی دعوت
شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ ساعت ۹ صبح به آدرس اصفهان فروشگاه شهید بهشتی اصفهان، دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان به کدپستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دست داشتن بر سه سهام یا کالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: –افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت



تاکنون ۵ نفر مصدوم از ساختمان خارج شده و تلاش برای امداد و نجات ادامه دارد. در حال حاضر علت اولیه وقوع این حادثه شعله ور شدن تینر در طبقه هشتم این ساختمان که در حال نقاشی بود عنوان شده است. آتش نشانان موفق به نجات ساکنان طبقات ۹ و ۱۰ از طریق پنجره و با استفاده از نردبان شدند.

یادمان هست ۱۳ مرداد نیز ساختمانی در حال ساخت حوالی خیابان سپهبد قرنی؛ خیابان کلاتری طعمه حریق شد و با حضور به موقع آتش نشانان این حادثه خوشبختانه خسارت جانی در برداشته است.

انهدام باند سارقان منزل با ۶ میلیارد ریال سرقت
نسل فردا: اعضای باند ۳ نفره‌ای که اقدام به سرقت از منازل شهروندان می‌کردند، در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان دستگیر و به سرقت ۶ میلیارد ریال طلا و نقره از منازل مردم اعتراف کردند. سرهنگ «سعید سلیمیان» با اعلام این مطلب اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در منطقه غرب شهر اصفهان، موضوع دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده علمی و بررسی آثار به‌جامانده از سارقان در محل‌های سرقت در یافتند که این سرقت‌ها توسط اعضای یک باند ۳ نفره صورت گرفته است. این مقام مسئول عنوان داشت: سرانجام کارآگاهان با شناسایی هویت اعضای این باند طی هماهنگی با مقام قضائی وارد عمل شده و در یک عملیات غافلگیرانه هر ۳ نفر که دارای سوابق کیفری هستند را در مخفیگاه‌های خود دستگیر کردند. سرهنگ سلیمیان با بیان اینکه دران منازل مردم در تحقیقات صورت گرفته به سرقت ۶ میلیارد ریال طلا و نقره از ۱۵ منزل در غرب شهر اصفهان اعتراف کردند گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک میلیارد ریال طلا و نقره کشف و به مالباختگان بازگردانده شد.

آتش سوزی ساختمان نفت و گاز قشم
نسل فردا: ساختمان شرکت نفت و گاز قشم واقع در شمال شهر تهران پیش از ظهر روز گذشته دچار آتش سوزی شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با تأیید این حادثه گفت: برای خاموش کردن حریق این ساختمان ۱۰ طبقه اداری در بلوار صبا مأموران چند ایستگاه به محل اعزام شده‌اند. سید جلال ملکی زمان شروع این آتش سوزی را حدود ساعت ۱۰ صبح اعلام کرد. وی توضیح داد: طبقات نهم و دهم این ساختمان اداری دچار آتش سوزی شده که آتش نشانان در محل حادثه مشغول مهار هستند. اطلاعات بیشتری از جزئیات این حادثه هنوز منتشر نشده است.

حریق در نخلستان‌های کرمان مهار شد

نسل فردا: معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمان با اشاره به اینکه آتش سوزی گسترده‌ای در منطقه شهداد از توابع کرمان آغاز شد گفت: این آتش توسط نیروهای آتش نشانی، نیزه‌های امدادی و مردم مهار شد. سید مصطفی آیت‌اللهی موسوی افزود: حدود سه تا چهار هکتار از باغات شهداد دچار حریق شده است. وی با بیان اینکه حریق در شهداد به دلیل آتش زدن برگ‌های خشک درختان رخ داده است اظهار داشت: وزش باد و گرمای هوا موجب تشدید و گسترش آتش شده و مسیرهای دسترسی نامناسب روند اطفا حریق را در باغات شهداد با مشکل روبه‌رو می‌کرد. فرماندار کرمان نیز با اشاره به اینکه مسیر دسترسی به باغات برای مهار آتش بسیار ناهموار بود گفت: برای مهار این حریق خودروهای آتش نشانی و ماشین آلات مورد نیاز دیگر به شهدا اعزام شد.

زهرآغزیم باو که ناه به دست زیباترین خطه را برایم بسازی امروز که تولدتو مبارک است	
از طرف همسرت حسین	تولدت مبارک

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت تولیدی فراگیر صنعتی مهر گداز زاگرس (سهامی خاص) شماره ثبت ۵۳۴۰۹ اصفهان بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز یکشنبه راس ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۸ در محل اصفهان خیابان توحید شمالی، مجتمع الماس، طبقه چهارم، واحد ۱۱ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند. دستور جلسه: –افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در ماده ۱۵۸ لایحه اصلاحی قانون تجارت
رئیس هیئت مدیره شرکت عبدالحمید فرهی

آگهی دعوت
شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ ساعت ۹ صبح به آدرس اصفهان فروشگاه شهید بهشتی اصفهان، دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان به کدپستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دست داشتن بر سه سهام یا کالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: –افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ ساعت ۹ صبح به آدرس اصفهان فروشگاه شهید بهشتی اصفهان، دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان به کدپستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دست داشتن بر سه سهام یا کالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: –افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ ساعت ۹ صبح به آدرس اصفهان فروشگاه شهید بهشتی اصفهان، دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان به کدپستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دست داشتن بر سه سهام یا کالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: –افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ ساعت ۹ صبح به آدرس اصفهان فروشگاه شهید بهشتی اصفهان، دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان به کدپستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دست داشتن بر سه سهام یا کالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: –افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ ساعت ۹ صبح به آدرس اصفهان فروشگاه شهید بهشتی اصفهان، دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان به کدپستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دست داشتن بر سه سهام یا کالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: –افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ ساعت ۹ صبح به آدرس اصفهان فروشگاه شهید بهشتی اصفهان، دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان به کدپستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دست داشتن بر سه سهام یا کالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: –افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ ساعت ۹ صبح به آدرس اصفهان فروشگاه شهید بهشتی اصفهان، دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان به کدپستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دست داشتن بر سه سهام یا کالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: –افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ ساعت ۹ صبح به آدرس اصفهان فروشگاه شهید بهشتی اصفهان، دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان به کدپستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دست داشتن بر سه سهام یا کالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: –افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ ساعت ۹ صبح به آدرس اصفهان فروشگاه شهید بهشتی اصفهان، دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان به کدپستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دست داشتن بر سه سهام یا کالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: –افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ ساعت ۹ صبح به آدرس اصفهان فروشگاه شهید بهشتی اصفهان، دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان به کدپستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دست داشتن بر سه سهام یا کالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: –افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ ساعت ۹ صبح به آدرس اصفهان فروشگاه شهید بهشتی اصفهان، دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان به کدپستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دست داشتن بر سه سهام یا کالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: –افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ ساعت ۹ صبح به آدرس اصفهان فروشگاه شهید بهشتی اصفهان، دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان به کدپستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دست داشتن بر سه سهام یا کالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: –افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ ساعت ۹ صبح به آدرس اصفهان فروشگاه شهید بهشتی اصفهان، دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان به کدپستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دست داشتن بر سه سهام یا کالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: –افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ ساعت ۹ صبح به آدرس اصفهان فروشگاه شهید بهشتی اصفهان، دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان به کدپستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دست داشتن بر سه سهام یا کالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: –افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ ساعت ۹ صبح به آدرس اصفهان فروشگاه شهید بهشتی اصفهان، دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان به کدپستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دست داشتن بر سه سهام یا کالت نامه قانونی در محل مذکور حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: –افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۰۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز دوشنبه مورخ ۲۹/۵/۱۳۹۷ ساعت ۹ صبح به آدرس اصفهان فروشگاه شهید بهشتی اصفهان، دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان به کدپستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۳۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد